
21.04.2025
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Эстафета 6 этапов
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Результат Ком. рез-т Место
1

Андреев Илья МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:46 00:05:46 1
Степченко Владислав МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:04:52 00:10:38 1
Андреев Илья МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:01 00:16:39 1
Степченко Владислав МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:14 00:21:53 1
Андреев Илья МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:04:28 00:26:21 1
Степченко Владислав МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:03:55 00:30:16 1

2
Древина Полина МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:07:45 00:07:45 2
Сударикова Виктория МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:09:40 00:17:25 2
Древина Полина МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:05:28 00:22:53 2
Сударикова Виктория МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:05:52 00:28:45 2
Древина Полина МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:05:29 00:34:14 2
Сударикова Виктория МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:04:43 00:38:57 2

3
Кравченко Кира МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:07:44 00:07:44 3
Курдюкова Елизавета МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:08:00 00:15:44 3
Кравченко Кира МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:45 00:21:29 3
Курдюкова Елизавета МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:07:23 00:28:52 3
Кравченко Кира МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:26 00:34:18 3
Курдюкова Елизавета МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:27 00:39:45 3

4
Виноградов Андрей МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:07:58 00:07:58 4
Титов Владислав МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:07:48 00:15:46 4
Виноградов Андрей МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:40 00:21:26 4
Титов Владислав МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:07:31 00:28:57 4
Виноградов Андрей МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:12 00:34:09 4
Титов Владислав МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:09 00:40:18 4

5
Шагиахметова Валерия Дзержинский район б/р 00:05:18 00:05:18 5
Шевцов Роман Дзержинский район б/р 00:11:52 00:17:10 5
Шагиахметова Валерия Дзержинский район б/р 00:05:45 00:22:55 5
Шевцов Роман Дзержинский район б/р 00:10:52 00:33:47 5
Шагиахметова Валерия Дзержинский район б/р 00:05:18 00:39:05 5
Шевцов Роман Дзержинский район б/р 00:05:53 00:44:58 5

6
Данилова Татьяна МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:23 00:06:23 6
Маргатская Софья МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:12:15 00:18:38 6
Данилова Татьяна МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:47 00:25:25 6
Маргатская Софья МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:11:35 00:37:00 6
Данилова Татьяна МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:30 00:42:30 6
Маргатская Софья МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:18 00:48:48 6

7
Козлов Владислав КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:14:32 00:14:32 7
Таирова Ульяна КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:09:49 00:24:21 7
Козлов Владислав КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:07:07 00:31:28 7
Таирова Ульяна КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:05:24 00:36:52 7
Козлов Владислав КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:08:29 00:45:21 7
Таирова Ульяна КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:06:33 00:51:54 7

8
Шандер София МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:08:25 00:08:25 8
Котова Мария МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 12:21:35 12:30:00 8
Шандер София МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 11:58:02 00:28:02 8
Котова Мария МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:07:04 00:35:06 8
Шандер София МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:10:42 00:45:48 8
Котова Мария МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:16 00:52:04 8



№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Результат Ком. рез-т Место
9

Измайлова Кристина Сборная Советского района г.Кр б/р 00:10:07 00:10:07 9
Кудина София Сборная Советского района г.Кр б/р 00:11:13 00:21:20 9
Измайлова Кристина Сборная Советского района г.Кр б/р 00:07:41 00:29:01 9
Кудина София Сборная Советского района г.Кр б/р 00:08:42 00:37:43 9
Измайлова Кристина Сборная Советского района г.Кр б/р 00:08:44 00:46:27 9
Кудина София Сборная Советского района г.Кр б/р 00:07:28 00:53:55 9

10
Мазуров Степан МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:16:54 00:16:54 10
Ситников Владимир Сборная Советского района г.Кр б/р 00:06:47 00:23:41 10
Мазуров Степан МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:08:20 00:32:01 10
Ситников Владимир Сборная Советского района г.Кр б/р 00:07:32 00:39:33 10
Мазуров Степан МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:10:16 00:49:49 10
Ситников Владимир Сборная Советского района г.Кр б/р 00:06:22 00:56:11 10

11
Бодренко Марк Сборная Советского района г.Кр б/р 00:09:53 00:09:53 11
Капошко Михаил Сборная Советского района г.Кр б/р 00:11:30 00:21:23 11
Бодренко Марк Сборная Советского района г.Кр б/р 00:06:01 00:27:24 11
Капошко Михаил Сборная Советского района г.Кр б/р 00:09:50 00:37:14 11
Бодренко Марк Сборная Советского района г.Кр б/р 00:08:12 00:45:26 11
Капошко Михаил Сборная Советского района г.Кр б/р 00:11:33 00:56:59 11

12
Маркова Яна Сборная Советского района г.Кр б/р 00:10:06 00:10:06
Кудина Анастасия Сборная Советского района г.Кр б/р 00:11:15 00:21:21
Маркова Яна Сборная Советского района г.Кр б/р 00:07:37 00:28:58
Кудина Анастасия Сборная Советского района г.Кр б/р 00:08:37 00:37:35
Маркова Яна Сборная Советского района г.Кр б/р 00:08:49 00:46:24
Кудина Анастасия Сборная Советского района г.Кр б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2

13
Туров Александр МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:16:13 00:16:13
Лазуров Никита МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:12 00:21:25
Туров Александр МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:06:28 00:27:53
Лазуров Никита МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Туров Александр МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:22 Непр. отметка
Лазуров Никита МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:31 Непр. отметка

14
Ленёв Михаил КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:05:32 00:05:32
Ботев Алексей КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:23:46 00:29:18
Ботев Алексей КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Ленёв Михаил КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Ботев Алексей КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:05:11 Непр. отметка
Ботев Алексей КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 10:35:16 Непр. отметка

15
Файзулин Никита КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:05:23 00:05:23
Елистратов Никита КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Файзулин Никита КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:06:24 Непр. отметка
Елистратов Никита КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:06:53 Непр. отметка
Файзулин Никита КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:06:58 Непр. отметка
Елистратов Никита КГБПОУ "Лесосибирский технолог б/р 00:05:47 Непр. отметка

16
Шагиахметова Людмила Дзержинский район б/р 00:12:11 00:12:11
Хохлова Надежда Дзержинский район б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Шагиахметова Людмила Дзержинский район б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Хохлова Надежда Дзержинский район б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Шагиахметова Людмила Дзержинский район б/р 00:06:29 Непр. отметка
Хохлова Надежда Дзержинский район б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2

17
Сербо Кира МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Носкова Диана МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Сербо Кира МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:06:51 Непр. отметка
Носкова Диана МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:04:29 Непр. отметка



№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Результат Ком. рез-т Место
Сербо Кира МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Носкова Диана МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:04:10 Непр. отметка

18
Квитковский Эдуард МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Ташмаков Макар МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:50 Непр. отметка
Квитковский Эдуард МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:04:48 Непр. отметка
Ташмаков Макар МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:26 Непр. отметка
Квитковский Эдуард МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р 00:05:05 Непр. отметка
Ташмаков Макар МБУ ДО ДДЮТиЭ, г.Канск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2

19
Нефедов Николай "Самоцветы", г.Красноярск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Косьмин Матвей МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:06:15 Непр. отметка
Нефедов Николай "Самоцветы", г.Красноярск б/р 00:05:20 Непр. отметка
Косьмин Матвей МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Нефедов Николай "Самоцветы", г.Красноярск б/р 00:04:50 Непр. отметка
Косьмин Матвей МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 им. б/р 00:06:14 Непр. отметка

20
Моржин Кирилл "Самоцветы", г.Красноярск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Филиппов Марат "Самоцветы", г.Красноярск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Моржин Кирилл "Самоцветы", г.Красноярск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Филиппов Марат "Самоцветы", г.Красноярск б/р п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2
Моржин Кирилл "Самоцветы", г.Красноярск б/р 10:36:53 Непр. отметка
Филиппов Марат "Самоцветы", г.Красноярск б/р 00:06:57 Непр. отметка
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